
692841-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692841-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości 9.000.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA POBIEDZISKA
E-mail: zp@pobiedziska.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.000.000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości 9.000.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. 2. Środki pieniężne udostępnione 
będą przez bank od dnia podpisania umowy w kwocie do 9.000.000,00 zł. 3. Spłata kredytu 
nastąpi w latach 2024-2036 w 48 ratach kwartalnych wraz z odsetkami malejącymi (pierwsza 
rata kredytu 31.03.2025 r., ostania rata 30.12.2036 r.). 4. Bank postawi kredyt do dyspozycji 
Zamawiającego w transzach na wniosek Zamawiającego w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.12.2024 r. 5. Uruchomienie kredytu nastąpi przelewem na konto Zamawiającego 
maksymalnie w terminie 14 dni od otrzymania dyspozycji o uruchomieniu. 7. Okres karencji w 
spłacie rat kredytu do 31.12.2024 r. 8. Płatność rat (odsetek) będzie następować w ostatnim 
dniu roboczym danego miesiąca w kwartale. Jeżeli płatność przypadać będzie na dzień wolny 
od pracy Zamawiającego wówczas płatność nastąpi w ostatnim dniu pracy Zamawiającego 
przypadającym przed danym dniem wolnym. 9. Spłata odsetek będzie następować na bieżąco 
od kwoty wykorzystanego kredytu - pierwsza płatność 30.12.2024 (licząc od wartości 
wykorzystanego kredytu do dnia 31.12.2024). 10. Do celów obliczenia kosztu kredytu – spłata 
odsetek od uruchomionego kredytu dla roku 2024 nie podlega sumowaniu. 11. Do celów 
obliczenia oprocentowania przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni. Odsetki będą naliczane w 
okresach kwartalnych i spłacane łącznie ze spłatą rat kredytu - od kwoty aktualnego 
zadłużenia. 12. Kredyt oprocentowany będzie w skali roku, według zmiennej stopy 
procentowej ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku:  stopa bazowa – 
zmienna stawka WIBOR 3 M  stała dla całego okresu kredytowania marża banku 13. Nie 
przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z uruchomieniem kredytu (prowizja, 
opłata, itp.). 14. Nie przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z rezygnacją z 
części kredytu. 15. Zmawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 
dodatkowych prowizji i opłat. W sytuacji, gdy kredyt zostanie spłacony wcześniej – odsetki 
liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. Zamawiający powiadomi 
Wykonawcę o zamiarze wcześniejszej spłaty w terminie 7 dni przed spłatą kredytu. 16. W 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/692841-2024
mailto:zp@pobiedziska.pl


692841-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

przypadku wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu nie będą pobierane żadne 
dodatkowe opłaty i prowizje. 17. Wcześniejsza spłata części kredytu będzie z dniem wpływu 
na rachunek bankowy Wykonawcy umniejszała zadłużenie Zamawiającego. 18. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową. Zamawiający może złożyć 
oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 Prawo Bankowe. 19. 
Kalendarz stosowany przy wyliczeniu ceny oferty liczony według rzeczywistej liczby dni w 
kwartale i roku. 20. Zawarcie aneksu do umowy nastąpi bez opłat.
Identyfikator procedury: 4151554e-7ee7-4a57-b250-cc3e262b8782
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.19.2024.NB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Pobiedziska ul. Kościuszki 4 
Miejscowość: Pobiedziska
Kod pocztowy: 62-010
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.



692841-2024 Page 3/8

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 oraz 109 
ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c) 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp - 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ),
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ),
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ),

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9.000.000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów



692841-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości 9.000.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. 2. Środki pieniężne udostępnione 
będą przez bank od dnia podpisania umowy w kwocie do 9.000.000,00 zł. 3. Spłata kredytu 
nastąpi w latach 2024-2036 w 48 ratach kwartalnych wraz z odsetkami malejącymi (pierwsza 
rata kredytu 31.03.2025 r., ostania rata 30.12.2036 r.). 4. Bank postawi kredyt do dyspozycji 
Zamawiającego w transzach na wniosek Zamawiającego w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.12.2024 r. 5. Uruchomienie kredytu nastąpi przelewem na konto Zamawiającego 
maksymalnie w terminie 14 dni od otrzymania dyspozycji o uruchomieniu. 6. Kredyt będzie 
spłacany w latach 2025-2036, począwszy od 31.03.2025 r 7. Okres karencji w spłacie rat 
kredytu do 31.12.2024 r. 8. Płatność rat (odsetek) będzie następować w ostatnim dniu 
roboczym danego miesiąca w kwartale. Jeżeli płatność przypadać będzie na dzień wolny od 
pracy Zamawiającego wówczas płatność nastąpi w ostatnim dniu pracy Zamawiającego 
przypadającym przed danym dniem wolnym. 9. Spłata odsetek będzie następować na bieżąco 
od kwoty wykorzystanego kredytu - pierwsza płatność 30.12.2024 (licząc od wartości 
wykorzystanego kredytu do dnia 31.12.2024). 10. Do celów obliczenia kosztu kredytu – spłata 
odsetek od uruchomionego kredytu dla roku 2024 nie podlega sumowaniu. 11. Do celów 
obliczenia oprocentowania przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni. Odsetki będą naliczane w 
okresach kwartalnych i spłacane łącznie ze spłatą rat kredytu - od kwoty aktualnego 
zadłużenia. 12. Kredyt oprocentowany będzie w skali roku, według zmiennej stopy 
procentowej ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku:  stopa bazowa – 
zmienna stawka WIBOR 3 M  stała dla całego okresu kredytowania marża banku 13. Nie 
przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z uruchomieniem kredytu (prowizja, 
opłata, itp.). 14. Nie przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z rezygnacją z 
części kredytu. 15. Zmawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 
dodatkowych prowizji i opłat. W sytuacji, gdy kredyt zostanie spłacony wcześniej – odsetki 
liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. Zamawiający powiadomi 
Wykonawcę o zamiarze wcześniejszej spłaty w terminie 7 dni przed spłatą kredytu. 16. W 
przypadku wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu nie będą pobierane żadne 
dodatkowe opłaty i prowizje. 17. Wcześniejsza spłata części kredytu będzie z dniem wpływu 
na rachunek bankowy Wykonawcy umniejszała zadłużenie Zamawiającego. 18. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową. Zamawiający może złożyć 
oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ust. 1 i 2 Prawo Bankowe. 19. 
Kalendarz stosowany przy wyliczeniu ceny oferty liczony według rzeczywistej liczby dni w 
kwartale i roku. 20. Zawarcie aneksu do umowy nastąpi bez opłat. 21. Zamawiający 
oświadcza, iż:  na rachunkach bankowych Gminy Pobiedziska nie ciążą zajęcia egzekucyjne;  
Gmina Pobiedziska nie posiada zaległych zobowiązań w bankach;  w ciągu ostatnich 18 
miesięcy nie przeprowadzono programu naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych;  w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były przeprowadzone 
wobec Gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne 
wszczynane na wniosek banków;  Gmina Pobiedziska nie posiada zaległych zobowiązań 
wobec ZUS i US.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Pobiedziska  
Miejscowość: Pobiedziska



692841-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kod pocztowy: 62-010
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2036

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Termin realizacji: 1) Bank postawi kredyt do dyspozycji Zamawiającego 
w transzach na wniosek Zamawiającego w terminie od dnia podpisania umowy do 30.12.2024 
r 2) Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2036 w 48 ratach kwartalnych wraz z odsetkami 
malejącymi (pierwsza rata kredytu 31.03.2025 r., ostania rata 30.12.2036 r.).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga posiadania stosownych uprawnień do wykonywania czynności 
bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. prawo bankowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2439 z późn. zm.) tj. aktualne zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności 
bankowych lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest uprawniony do 
wykonywania czynności bankowych, wydany przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena 60%
Opis: Cena (C) – waga 60% cena najniższa brutto* C = --------------------------------------------------- 
x 100 pkt x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie 
cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. b) Cena ofertowa 
brutto musi uwzględniać całkowity kosztu kredytu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas oczekiwania na wpływ środków (CO) – waga kryterium 40%.
Opis: 2) Czas oczekiwania na wpływ środków (CO) – waga 40% W ramach kryterium „Czas 
oczekiwania na wpływ środków (CO)” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku liczbę punktów wynikającą z działania: CO = (COmin/CObo) x 100 pkt x 40 % 
Gdzie: CO - liczba otrzymanych punktów w ramach kryterium „Czas oczekiwania na wpływ 
środków (CO)” COmin – Minimalny zaoferowany w postępowaniu „Czas oczekiwania na 
wpływ środków (CO)” ; CObo - „Czas oczekiwania na wpływ środków (CO)” wskazany w 



692841-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

badanej ofercie. a) Maksymalny akceptowalny przez zamawiającego „Czas oczekiwania na 
wpływ środków” wynosi 14 dni . b) Minimalny akceptowalny przez zamawiającego „Czas 
oczekiwania na wpływ środków (CO)” wynosi: 1 dzień.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 12:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: INFORMACJE O TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY 
ORAZ MOŻLIWOŚCI JEJ ZMIANY 1. Umowa przygotowana zostanie przez Wykonawcę i 
zawierać będzie ustalenia wynikające z niniejszej SWZ i złożonej oferty. 2. Istotne 
postanowienia umowy: 1) Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetu Gminy Pobiedziska 2) Kwota kredytu: 9 000.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów 
złotych 00/100). 3) Okres kredytowania: lata 2024 – 2036. 4) Dostępność kredytu: przelewem 
na rachunek bankowy Gminy Pobiedziska. 5) Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie 
dyspozycji Zamawiającego złożonej w Banku. 6) Okres karencji w spłacie kapitału do 
31.12.2024 r. 7) Spłata rat kapitałowych kredytu dokonywana będzie w kwartalnych ratach
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Numer 
rejestracyjny: 5262239325 Adres pocztowy: ul. Postępu 17A Miejscowość: Warszawa Kod 
pocztowy: 02-676 Kraj: Polska Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań E-mail: 

 Telefon: (22) 458 78 01 Adres strony internetowej: odwolania@uzp.gov.pl https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


692841-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA POBIEDZISKA
Numer rejestracyjny: NIP: 7773094478
Numer rejestracyjny: REGON: 631258572
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 4  
Miejscowość: Pobiedziska
Kod pocztowy: 62-010
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: zp@pobiedziska.pl
Telefon: 618977174
Adres strony internetowej: www.bip.pobiedziska.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Warszawa ul.Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 4c671542-1c76-4eb3-8ab1-
a5c8e7621374-02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Aktualizacja strefy czasowej

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1a49a52-0f2f-40d4-aa17-405e93f37791 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 12:55:50 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:zp@pobiedziska.pl
http://www.bip.pobiedziska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
https://uzp.gov.pl/kio
https://uzp.gov.pl/kio


692841-2024 Page 8/8

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 692841-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024


